Bladdiameter
mm
140
140
150
160
170
180
184
190
200
210
230
235
250
250
300
300
315

Zagen | Cirkelzaagbladen en afkortzagen

BAHCO Cirkelzaagblad (extra]) fijn vertand type no. 8501-(X)

F

- Cirkelzaagbladen met hardmetalen tanden voor nauwkeurig en snel zagen van hout, voor draagbare

elektrische cirkelzaagmachines

- Fijn vertande cirkelzaagbladen van gehard koudgewalst staal
- Expansiegaten vangen uitzetting van het zaagblad op bij warmte vorming tijdens het zagen
- XF= extra fijne vertanding voor laminaat en harde houtsoorten
- Beschikbare afmetingen 140mm tot 400mm diameter

Materiaal

Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal
Hardmetaal

Gatdiameter
mm
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Aantal tanden

24
30
30
30
30
40
40
40
40
40
40
40
40
60
40
60
40

Artikel

1871716

11871715

1871714

11871713

11871739
11871738
11871737
11871736
11871735
11871734
11871730
23113965
11871729
11871726
1871724
11871720
n8717n8

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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